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【県インドア代表決定戦】
1

3

3 2

2

50

15 矢 部 ・ 小 川 ( 東 北 ) 高橋(菜)・髙橋(美) ( 常 盤 木 ) 45

14 佐 藤 ( 杏 ) ・ 森 ( 宮 城 学 院 ) 一 川 ・ 大 島 ( 利 府 ) 39

6 奥 山 ・ 庄 子 ( 凜 ) ( 常 盤 木 ) 石 垣 ・ 安 曇 ( 聖 ウ ル ス ラ ) 34

令和３年度　宮城県高等学校ソフトテニス新人大会
女子個人 令和３年１１月４日

Ⅰ

1

( 古 川 学 園 )

( 聖 ウ ル ス ラ )

( 名 取 )

(東北生文大高)

( 仙 台 商 )

( 常 盤 木 )

( 仙 台 育 英 )

( 築 館 )

( 古 川 )

( 宮 城 学 院 )

( 泉 )

( 利 府 )

( 小 牛 田 農 )

( 気 仙 沼 )

( 常 盤 木 )

( 仙 台 二 華 )

( 白 百 合 )

( 仙 台 三 桜 )

( 石 巻 西 )

( 聖 ウ ル ス ラ )

( 宮 城 一 )

( 登 米 )

( 古 川 学 園 )

早 岡 ・ 小 川

千 葉 ・ 菅 原

吉 田 ・ 古 山

佐 藤 ・ 荒 木

成 田 ・ 武 田

山 本 ・ 近 野

佐 藤 ・ 荒 木

加 藤 ( 唯 ) ・ 川 岸

櫻 井 ・ 阿 曽

木 崎 ・ 黒 坂

石 井 ・ 菊 池

西 原 ・ 佐 藤

佐 藤 ・ 木 村

高橋(菜)・髙橋(美)

阿 部 ・ 和 泉

山 田 ・ 菅 原

佐 藤 ・ 三 浦

石 垣 ・ 安 曇

髙 橋 ・ 山 本

小 野 寺 ・ 佐 藤

後 藤 ・ 菅 野

下 山 ・ 舟 腰

( 柴 田 )

( 聖 ウ ル ス ラ )坂 井 ・ 赤 間

( 角 田 )

( 古 川 学 園 )

( 常 盤 木 )

( 白 石 工 )

( 石 巻 西 )

( 仙 台 商 )

( 宮 城 学 院 )

( 東 北 )

( 宮 城 農 )

( 石 巻 桜 坂 )

( 多 賀 城 )

( 仙 台 三 桜 )

( 仙 台 二 )

( 泉 松 陵 )

( 名 取 )

( 白 石 )

( 富 谷 )

( 古 川 黎 明 )

( 利 府 )

( 宮 城 広 瀬 )

( 本 吉 響 )

( 石 巻 )

( 常 盤 木 )

( 佐 沼 )

櫻 庭 ・ 日 下

鈴 木 ・ 武 田

大 友 ・ 尾 形

今 ・ 小 野 寺

皆 川 ・ 髙 城

髙 橋 ・ 佐 々 木

髙 橋 ・ 伊 藤 ( 葵 )

矢 部 ・ 小 川

高 橋 ・ 小 笠 原

阿 部 ・ 桑 島

荒 野 ・ 高 橋

小 野 寺 ・ 遠 藤

廣 岡 ・ 小 形

奥 山 ・ 庄 子 ( 凜 )

佐々木・菅原(風)

今 野 ・ 打 矢

澁 谷 ・ 芳 賀

佐 藤 ( 風 ) ・ 半 澤

平 間 ・ 石 川

天 間 ・ 横 山 ( 東 北 ) 坂 本 ・ 向 山 ( 東 北 )

鈴 木 ・ 池 田

及 川 ・ 永 瀬

日 高 ・ 小 山

阿 部 ・ 鈴 木

( 尚 絅 )

( 古 川 工 )

55

56( 東 北 )

3

8 36

7 35

洞 口 ・ 石 田

成 澤 ・ 茄 子 川

29

2 30

1

6

5

4 32

33

34

37

11

9

41

39

40

38

木 村 ・ 狩 野

門 間 ・ 亀 井

( 仙 台 南 )

14

13

10

12

16 44

42

15 43

佐 藤 ( 杏 ) ・ 森

17

18

21 49

45

46

47

20 48

19

23

22

51

52

50

(東北生文大高)

今 ・ 小 野 寺 (東北生文大高)

53

24

25

26

27

28

23

54

大 越 ・ 佐 々 木

泉総合運動場テニスコート

31

一 川 ・ 大 島

髙橋(有)・髙橋(明)

松 谷 ・ 日 野

( 泉 )
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( 東 北 ) 112

優勝 1

1 天 間 ・ 横 山 ( 東 北 ) 及 川 ・ 村 上

79 佐 々 木 ・ 相 澤 ( 聖 ウ ル ス ラ ) 菅 原 ・ 宍 戸 ( 聖 ウ ル ス ラ ) 108

青 木 ・ 佐 藤 ( 泉 館 山 ) 97

74 冨 樫 ・ 阿 部 ( 宮 城 一 ) 三 島 ・ 赤 井 澤 (東北生文大高) 103

70

112

【県インドア代表決定戦】

60 本 郷 ・ 吉 田 ( 利 府 ) 柏 木 ・ 及 川 ( 常 盤 木 ) 91

( 仙 台 育 英 )

( 石 巻 )

( 東 北 )

Ⅱ

( 宮 城 広 瀬 )

( 常 盤 木 )

( 仙 台 三 桜 )

( 宮 城 学 院 )

( 宮 城 農 )

( 白 石 )

( 柴 田 )

( 富 谷 )

( 泉 館 山 )

( 古 川 学 園 )

( 名 取 )

( 白 石 工 )

( 聖 ウ ル ス ラ )

( 佐 沼 )

( 利 府 )

( 仙 台 二 )

( 石 巻 桜 坂 )

( 聖 和 )

(東北生文大高)

( 聖 ウ ル ス ラ )

( 学 院 榴 ケ 岡 )

( 石 巻 西 )

( 多 賀 城 )

( 東 北 )

大野(凜)・大野(結)

菅 原 ・ 宍 戸

野 尻 ・ 庄 子 ( 陽 )

佐 竹 ・ 佐 藤

田 口 ・ 稲 葉

及 川 ・ 村 上

坂 本 ・ 山 田

佐 藤 ・ 中 町

青 木 ・ 佐 藤

谷 澤 ・ 栗 田

八 角 ・ 宮 嶋

庄 子 ・ 亀 井

差 ヶ 久 保 ・ 宮 島

中 川 ・ 菅 原 ( 琴 )

佐 久 田 ・ 倉 持

( 登 米 )

( 聖 ウ ル ス ラ )

( 仙 台 東 )

( 古 川 )

( 古 川 学 園 )

( 白 石 工 )

( 仙 台 商 )

( 東 北 )

( 仙 台 育 英 )

( 仙 台 二 )

( 宮 城 一 )

( 仙 台 二 華 )

( 宮 城 学 院 )

( 仙 台 青 陵 )

( 聖 ウ ル ス ラ )

( 尚 絅 )

( 常 盤 木 )

( 仙 台 三 )

( 迫 桜 )

( 仙 台 三 桜 )

( 利 府 )

( 仙 台 南 )

( 小 牛 田 農 )

( 古 川 学 園 )

( 東 北 )中 島 ・ 原 田

千葉(憂)・千葉(霞)

佐 々 木 ・ 相 澤

大 槻 ・ 真 島

鈴 木 ・ 佐 々 木

村 松 ・ 加 藤 ( 咲 )

佐藤(由)・佐藤(希)

伊 藤 ( 葉 ) ・ 廣 瀨

永 井 ・ 高 橋

加 藤 ・ 我 妻

宮 田 ・ 桑 原

冨 樫 ・ 阿 部

富 田 ・ 宮 﨑

齊 藤 ・ 大 澤

小 野 ・ 小 玉

渡 邊 ・ 菊 田

岩 松 ・ 星

佐 藤 ・ 中 島

佐 藤 ・ 阿 部

山 村 ・ 吉 川

本 郷 ・ 吉 田

櫻 井 ・ 菅 野

109

110

111

112( 常 盤 木 )

83

84

81

82

佐々木・高橋(栞)

85

8658

57

89

62

87

60 88

61

59

93

94

92

90

91

富 木 ・ 三 島

柏 木 ・ 及 川 ( 常 盤 木 )

佐 久 間 ・ 根 津

小 野 ・ 笹 本

69

千 葉 ・ 細 浦

小 野 寺 ・ 千 葉

佐 藤 ( 伶 ) ・ 髙 橋

63

64

66

68

67

65

72

大 谷 ・ 木 村

99

98

95

96

100

97

71

70

( 築 館 )

74

77

75

76

73

佐 藤 ・ 安 部

79

80

78

( 大 河 原 商 )

永 坂 ・ 鈴 木

103

104

105藤田(宇)・藤田(楓)

三 島 ・ 赤 井 澤

塚 邊 ・ 佐 藤 ( 静 )

阿 部 ・ 佐 藤

107

108

106

101

102

榊 原 ・ 三 浦

佐 藤 ・ 長 門

伊 藤 ( 葉 ) ・ 廣 瀨 ( 仙 台 商 )

遠 藤 ・ 柏 谷

鷲足(咲)・鷲足(凜)


